1.

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«Самарский государственный аграрный университет»

ФГБОУ ВО Самарский ГАУ

ПРИКАЗ

Кинель

Начальник отдела кадров и

документационного обеспечения

Н.Н. Кошелева

(должность) (личная подпись)

(должность) (личная подпись)

(должность) (личная подпись) (расшифровка подписи)

Проректор по учебной,

воспитательной работе и

молодежной политике

Ю.З. Кирова

    1.2. Утвердить смету расходов.

    Основание: представление председателя спортивного клуба Толстиковой М.С.

Ректор С.В. Машков к 29864

1.1 Команде по дартсу с 18 по 20 мая 2023 года принять участие в соревнованиях в

следующем составе:

    - Балобин Даниил Павлович - БиВМ - 3-3

    - Калимуллина Айгуль Рашитовна - БиВМ -3-1

    - Сорочинская Анастасия Алексеевна - БиВМ -3-1

    - Сазанов Михаил Дмитриевич - БиВМ -2-2

Место проведения соревнований: Кировская область, г. Киров, Октябрьский

проспект, 133.

(расшифровка подписи)

Согласовано:

В соответствии с Положением о проведении IX летней Универсиады высших

учебных заведений Министерства сельского хозяйства Российской Федерации на 2023-

2027 годы, ПРИКАЗЫВАЮ:

№ 103-ОД19.04.2023

(  к   о   п   и   я  )

(должность) (личная подпись) (расшифровка подписи)

Главный бухгалтер Г.Д. Ишкина

(должность) (личная подпись) (расшифровка подписи)

(расшифровка подписи)

Главный юрисконсульт Ю.Н. Фролова

стр. 1 / 1